

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 5.3

Devizul: 1. Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s. Ciorna, str. Intuziastilor/ RCC/ 850m x 3m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			82,68 0,00
1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	626,4000	82,68
1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			6 907,23 419,75
1.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	217,8000	4 116,42
1.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	262,3500	393,53
1.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	268,2900	268,29
1.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	43,5600	43,56
1.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,8100	56,43
1.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,75
1.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	626,4000	26,31
1.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	626,4000	161,61
1.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	333,7470	373,80
1.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	333,7470	904,45
1.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	288,0000	119,23
1.2.12	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	225,0000	23,85
1.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2			274,43 0,00
1.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	217,8000	274,43
1.4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2			118,39 0,00
1.4.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	626,4000	118,39
1.5	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm.(Nota:Marca betonului – conform proiectului) (Устройство оснований и покрытий автомобильных дорог с применением дорожного бетона толщиной 16 см) (Примечание: Марка бетона - по проекту).	100 m2			266 127,88 3 593,38
1.5.1	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor/ Bbtb-4.0 (280kg/90)	m3	194,0000	1 300,0000	252 200,00
1.5.2	2222222222992	Material marunt (schinduri)	%	1,5000	0,0000	3 783,00
1.5.3	9310060019930	Muncitor	h-om	42,2900	84,9700	3 593,38
1.5.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 C.P	h-ut	3,2800	696,0000	2 282,88
1.5.5	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	3,9900	333,7470	1 331,65
1.5.6	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	8,2100	333,7470	2 740,06
1.5.7	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,5900	333,7470	196,91

Devizul: 2. Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s. Ciorna, str. Fintinilor/ RCC/ beton 180m x 3m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером,	100 m2			82,69

		включая заправочное оборудование).				0,00
2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	626,4000	82,68
2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			6 907,23 419,75
2.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	217,8000	4 116,42
2.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	262,3500	393,53
2.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	268,2900	268,29
2.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	43,5600	43,56
2.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,8100	56,43
2.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,75
2.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	626,4000	26,31
2.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	626,4000	161,61
2.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	333,7470	373,80
2.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	333,7470	904,45
2.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	288,0000	119,23
2.2.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	225,0000	23,85
2.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2			274,43 0,00
2.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	217,8000	274,43
2.4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2			118,39 0,00
2.4.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	626,4000	118,39
2.5	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm.(Nota:Marca betonului – conform proiectului) (Устройство оснований и покрытий автомобильных дорог с применением дорожного бетона толщиной 16 см) (Примечание: Марка бетона - по проекту).	100 0m2			266 127,89 3 593,39
2.5.1	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor/ Bbtb-4.0 (280kg/90l)	m3	194,0000	1 300,0000	252 200,00
2.5.2	2222222222992	Material marunt (schinduri)	%	1,5000	0,0000	3 783,00
2.5.3	9310060019930	Muncitor	h-om	42,2900	84,9700	3 593,38
2.5.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 C.P	h-ut	3,2800	696,0000	2 282,88
2.5.5	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	3,9900	333,7470	1 331,65
2.5.6	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	8,2100	333,7470	2 740,06
2.5.7	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,5900	333,7470	196,91

Devizul: 3. Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s. Ciorna, str. Dmitrie Cantemir/ asfalt/ 330m x 4m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			82,68 0,00
3.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	626,4000	82,68
3.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3			575,13 67,98
3.2.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	215,3250	55,34
3.2.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	252,4500	25,75
3.2.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	237,6000	301,75
3.2.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	18,8100	4,70
3.2.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	84,9700	67,98
3.2.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	626,4000	26,31
3.2.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	333,7470	86,11
3.2.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	288,0000	7,20
3.3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности	100 m2			118,39

		естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)				0,00
3.3.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	626,4000	118,39
3.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			14 268,74 0,00
3.4.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 721,4000	14 133,04
3.4.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,0000	135,00
3.5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2			264,20 5,10
3.5.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 735,0000	244,64
3.5.2	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,0030	950,0000	2,85
3.5.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	19,0000	0,30
3.5.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,9700	5,10
3.5.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	333,7470	2,64
3.5.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 lf	h-ut	0,0079	333,7470	2,64
3.5.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	765,0000	6,04
3.6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			14 268,74 0,00
3.6.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	13 721,4000	14 133,04
3.6.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,0000	135,00
3.7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			174,74 4,25
3.7.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 700,4735	159,84
3.7.2	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,0030	950,0000	2,85
3.7.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	19,0000	0,21
3.7.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,9700	4,25
3.7.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	333,7470	1,77
3.7.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 lf	h-ut	0,0053	333,7470	1,77
3.7.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	765,0000	4,05

Devizul: 4. Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s. Ciorna, str. Fintinilor, beton, 100m x 3m

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			82,68 0,00
4.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	626,4000	82,68
4.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			6 436,29 419,75
4.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	196,7736	3 719,02
4.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	237,0227	355,53
4.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	242,3893	242,39
4.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	39,3547	39,35
4.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	16,9941	50,98
4.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,9700	419,75
4.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	626,4000	26,31
4.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	626,4000	161,61
4.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	333,7470	373,80
4.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	333,7470	904,45
4.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	288,0000	119,23
4.2.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	225,0000	23,85
4.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2			247,93 0,00
4.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	196,7736	247,93
4.4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100 m2			118,39

		(Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)				0,00
4.4.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	626,4000	118,39
4.5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления).	m2			335,41 144,45
4.5.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	11,7450	1,76
4.5.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	11,7450	2,94
4.5.3	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	16,2623	1,95
4.5.4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	7 679,4100	15,36
4.5.5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	7 679,4100	15,36
4.5.6	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	7 679,4100	153,59
4.5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,9700	21,24
4.5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	84,9700	123,21
4.6	CC03A1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте более 35 м включительно).	kg			23,03 4,25
4.6.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	17,1657	17,34
4.6.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,8415	0,05
4.6.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,6484	0,13
4.6.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,7104	0,81
4.6.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,9700	3,40
4.6.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,9700	0,85
4.6.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0007	650,0000	0,46
4.7	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Бетонное покрытие дорог, выполненное в один слой, толщиной 15 см).	m2			426,75 52,68
4.7.1	1422102205512	Beton in banda pentru longrine C20/25	m3	0,0060	1 897,2660	11,38
4.7.2	1422102205515	Beton in imbracaminte C20/25	m3	0,1500	1 806,9200	271,04
4.7.3	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	10,8415	0,05
4.7.4	2873122005000	Plasa sirna neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	17,8885	0,04
4.7.5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	194,5375	5,84
4.7.6	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	17,1657	1,17
4.7.7	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	29,8142	2,92
4.7.8	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	162,6228	8,62
4.7.9	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0000	225,8650	0,00
4.7.10	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	27,1038	0,11
4.7.11	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	108,4152	0,76
4.7.12	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	27,1038	0,30
4.7.13	2320156200951	Motorina motor Diesel-Id	kg	0,0040	17,1657	0,07
4.7.14	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	16,9941	1,21
4.7.15	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	198,7612	3,58
4.7.16	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	16,2623	0,18
4.7.17	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	84,9700	1,70
4.7.18	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	84,9700	49,28
4.7.19	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	84,9700	1,70
4.7.20	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	120,0000	2,76
4.7.21	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	290,0000	6,67
4.7.22	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	290,0000	6,67
4.7.23	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	288,0000	2,04
4.7.24	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	350,0000	7,00
4.7.25	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	650,0000	13,00
4.7.26	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	10,0000	22,00
4.7.27	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	290,0000	6,67

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din or. Rezina, satele Ciorna, Bosernita si Stohnaia

Obiectul: Lot III: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s. Ciorna, str. Fintinilor, str. Dmitrie Cantemir si str. Entuziastilor, or. Rezina

Deviz local Nr. 5.3

Intocmit in preturi curente 2023-06-29

Valoarea de deviz 2 274 530,18 (Lei)

Devizul: 1. Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s. Ciorna, str. Intuziastilor/ RCC/ 850m x 3m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	25,5000	82,6847 0,0000	2 108,46 0,00
1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	25,5000	6 907,2306 419,7518	176 134,38 10 703,67
1.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2	-76,5000	274,4280 0,0000	-20 993,74 0,00
1.4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	25,5000	118,3894 0,0000	3 018,93 0,00
1.5	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm.(Nota:Marca betonului – conform proiectului) (Устройство оснований и покрытий автомобильных дорог с применением дорожного бетона толщиной 16 см) (Примечание: Марка бетона - по проекту).	100 0m2	2,5500	266 127,8824 3 593,3804	678 626,10 9 163,12

Total manopera (ore) 233,8095

Total greutate materiale (tone) 0,0000

Total	838 894,13
Asigurari sociale	24,0000% 4 768,03
Total	843 662,16
Cheltuieli de regie	0,8000% 6 749,30
Total	850 411,46
Beneficiu de deviz	0,5000% 4 252,05

Total Deviz fara TVA 854 663,51

Devizul: 2. Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s. Ciorna, str. Fintinilor/ RCC/ beton 180m x 3m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	5,4000	82,6852 0,0000	446,50 0,00
2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см)	100 m2	5,4000	6 907,2296	37 299,04

		механизированным способом).			419,7519	2 266,66
2.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2	-16,2000	274,4278	-4 445,73
					0,0000	0,00
2.4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	5,4000	118,3889	639,30
					0,0000	0,00
2.5	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor cu utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm.(Nota:Marca betonului – conform proiectului) (Устройство оснований и покрытий автомобильных дорог с применением дорожного бетона толщиной 16 см) (Примечание: Марка бетона - по проекту).	100 0m2	0,5400	266 127,8889	143 709,06
					3 593,3889	1 940,43

Total manopera (ore)	49,5126
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		177 648,17
Asigurari sociale	24,0000%	1 009,70
Total		178 657,87
Cheltuieli de regie	0,8000%	1 429,26
Total		180 087,13
Beneficiu de deviz	0,5000%	900,43

Total Deviz fara TVA	180 987,56
-----------------------------	-------------------

Devizul: 3. Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s. Ciorna, str. Dmitrie Cantemir/ asfalt/ 330m x 4m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	13,2000	82,6848	1 091,44
					0,0000	0,00
3.2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	132,0000	575,1345	75 917,75
					67,9760	8 972,83
3.3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	13,2000	118,3894	1 562,74
					0,0000	0,00
3.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,7920	14 268,7374	11 300,84
					0,0000	0,00
3.5	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2	1 320,0000	264,2039	348 749,14
					5,0982	6 729,62
3.6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,3960	14 268,7374	5 650,42
					0,0000	0,00
3.7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	1 320,0000	174,7442	230 662,37
					4,2485	5 608,02

Total manopera (ore)	250,8000
-----------------------------	-----------------

Total greutate materiale (tone)	0,0000
--	---------------

Total		674 934,70
Asigurari sociale	24,0000%	5 114,51
Total		680 049,21
Cheltuieli de regie	0,8000%	5 440,40
Total		685 489,61
Beneficiu de deviz	0,5000%	3 427,45

Total Deviz fara TVA	688 917,06
-----------------------------	-------------------

Devizul: 4. Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s. Ciorna, str. Fintinilor, beton, 100m x 3m

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	3,0000	82,6833	248,05
					0,0000	0,00
4.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом).	100 m2	3,0000	6 436,2867	19 308,86
					419,7533	1 259,26
4.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2	-9,0000	247,9344	-2 231,41
					0,0000	0,00
4.4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	3,0000	118,3900	355,17
					0,0000	0,00
4.5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления).	m2	12,0000	335,4058	4 024,87
					144,4492	1 733,39
4.6	CC03A1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте более 35 м включительно).	kg	600,0000	23,0347	13 820,79
					4,2485	2 549,10
4.7	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm (Бетонное покрытие дорог, выполненное в один слой, толщиной 15 см).	m2	300,0000	426,7492	128 024,77
					52,6814	15 804,42

Total manopera (ore)	251,2200
-----------------------------	-----------------

Total greutate materiale (tone)	0,0000
--	---------------

Total		163 551,10
Asigurari sociale	24,0000%	5 123,08
Total		168 674,18
Cheltuieli de regie	0,8000%	1 349,39
Total		170 023,57
Beneficiu de deviz	0,5000%	850,12

Total Deviz fara TVA	170 873,69
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	1 895 441,82
-------------------------------	---------------------

TVA (20%)	379 088,36
------------------	-------------------

TOTAL GENERAL	2 274 530,18
----------------------	---------------------

Inclusiv salariul	66 730,52
--------------------------	------------------

Cursul de referință: 19.5809 Lei/Euro, din data de 2023-06-20

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din or. Rezina, satele Ciorna, Bosernita si Stohnaia

Obiectul: Lot III: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s. Ciorna, str. Fintinilor, str. Dmitrie Cantemir si str. Entuziastilor, or. Rezina

Devizul local de resurse Nr. 5.3

Intocmit in preturi curente 2023-06-29

Valoarea de deviz 2 274 530,18 (Lei)

Deviz: 1. Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s. Ciorna, str. Intuziastilor/ RCC/ 850m x 3m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	233,8095	84,9700	19 866,79
Total manopera						19 866,79
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	25,5000	43,5600	1 110,78
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	25,5000	268,2900	6 841,40
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	385,5600	217,8000	83 974,97
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	38,2500	262,3500	10 034,89
5	222222222992	Material mărunț (schinduri)	%	1,5000	0,0000	9 646,65
6	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusă de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor/ Bbtb-4.0 (280kg/90l)	m3	494,7000	1 300,0000	643 110,00
7	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	76,5000	18,8100	1 438,97
Total materiale						756 157,66
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 C.P	h-ut	8,3600	696,0000	5 821,34
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,2600	626,4000	5 798,26
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	69,1100	333,7470	23 063,59
4	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	10,1700	333,7470	3 395,71
5	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	20,9400	333,7470	6 987,16
6	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	1,5000	333,7470	502,12
7	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	28,5600	333,7470	9 531,81
8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,5800	626,4000	4 121,09
9	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	2,7000	225,0000	608,18
10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,5600	288,0000	3 040,42
Total utilaje						62 869,68
Total						838 894,13
Asigurari sociale				24,0000%		4 768,03
Total						843 662,16
Cheltuieli de regie				0,8000%		6 749,30
Total						850 411,46
Beneficiu de deviz				0,5000%		4 252,05
TOTAL Deviz fara TVA						854 663,51

Deviz: 2. Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s. Ciorna, str. Fintinilor/ RCC/ beton 180m x 3m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						

1	9310060019930	Muncitor	h-om	49,5126	84,9700	4 207,09
Total manopera						4 207,09
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	5,4000	43,5600	235,22
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	5,4000	268,2900	1 448,77
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	81,6480	217,8000	17 782,94
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	8,1000	262,3500	2 125,04
5	2222222222992	Material mărunț (schinduri)	%	1,5000	0,0000	2 042,82
6	2663102100008	Beton dur (cu cantitate redusă de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor/ Bbtb-4.0 (280kg/90l)	m3	104,7600	1 300,0000	136 188,00
7	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	16,2000	18,8100	304,72
Total materiale						160 127,51
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 C.P	h-ut	1,7700	696,0000	1 232,76
2	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,9600	626,4000	1 227,87
3	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	14,6300	333,7470	4 884,05
4	2952240004023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	2,1500	333,7470	719,09
5	2952240004024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	4,4300	333,7470	1 479,63
6	2952240004025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,3200	333,7470	106,33
7	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,0500	333,7470	2 018,50
8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,3900	626,4000	872,70
9	29522700076111	Distribuitoare de criblură	h-ut	0,5700	225,0000	128,79
10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2400	288,0000	643,85
Total utilaje						13 313,57
Total						177 648,17
Asigurări sociale				24,0000%		1 009,70
Total						178 657,87
Cheltuieli de regie				0,8000%		1 429,26
Total						180 087,13
Beneficiu de deviz				0,5000%		900,43
TOTAL Deviz fara TVA						180 987,56

Deviz: 3. Lucrări de reparație capitală a drumurilor locale din s. Ciorna, str. Dmitrie Cantemir/ asfalt/ 330m x 4m						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	105,6000	84,9700	8 972,83
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	145,2000	84,9700	12 337,64
Total manopera						21 310,47
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	124,0800	1 700,4735	210 994,75
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	186,1200	1 735,0000	322 918,20
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	13,4640	252,4500	3 398,99
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	167,6400	237,6000	39 831,26
5	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,9200	950,0000	7 524,00
6	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	33,9240	215,3250	7 304,69
7	23203226000401	Bitum	t	1,2237	13 721,4000	16 790,88
8	2710603420379	Oțel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	35,6400	19,0000	677,16
9	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	33,0000	18,8100	620,73
Total materiale						610 060,66
Utilaje						

1	2952220000000	Autogudronator 3500 I - 3600 I	h-ut	0,3600	450,0000	160,38
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,7800	626,4000	6 126,94
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,4200	333,7470	5 815,20
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	51,4800	333,7470	17 181,29
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	17,4200	765,0000	13 329,36
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,3000	288,0000	950,40
Total utilaje						43 563,57
Total						674 934,70
Asigurari sociale				24,0000%		5 114,51
Total						680 049,21
Cheltuieli de regie				0,8000%		5 440,40
Total						685 489,61
Beneficiu de deviz				0,5000%		3 427,45
TOTAL Deviz fara TVA						688 917,06

Deviz: 4. Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s. Ciorna, str. Fintinilor, beton, 100m x 3m

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	174,0000	84,9700	14 784,78
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	24,0000	84,9700	2 039,28
3	7124010010700	Dulgher	h-om	17,4000	84,9700	1 478,48
4	7129040010110	Asfaltator	h-om	6,0000	84,9700	509,82
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,0000	84,9700	509,82
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,0000	84,9700	764,73
7	9310060019930	Muncitor	h-om	14,8200	84,9700	1 259,26
Total manopera						21 346,17
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	3,0000	39,3547	118,06
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,0000	242,3893	727,17
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	45,3600	196,7736	8 925,65
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,5000	237,0227	1 066,60
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,0000	194,5375	1 750,84
6	1422102200512	Beton in banda pentru longrine C20/25	m3	1,8000	1 897,2660	3 415,08
7	1422102200515	Beton in imbracaminte C20/25	m3	45,0000	1 806,9200	81 311,40
8	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0240	7 679,4100	184,31
9	2010102903495	Scînduri de răsinoase	m3	0,2400	7 679,4100	1 843,06
10	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0240	7 679,4100	184,31
11	2010237318750	Distantieri	buc	180,0000	2,7104	487,87
12	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0000	225,8650	0,00
13	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	1,2000	17,1657	20,60
14	2320166200676	White spirit	kg	3,3000	27,1038	89,44
15	2320187315789	Decofrol	kg	4,7400	16,2623	77,09
16	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	29,4000	29,8142	876,54
17	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	20,4000	17,1657	350,18
18	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	15,9000	162,6228	2 585,70
19	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	1,5000	10,8415	16,26
20	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,0000	10,8415	32,52
21	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,8000	11,7450	21,14
22	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,0000	12,6484	75,89
23	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	5,4000	198,7612	1 073,31
24	2873122004100	Plase sudate	kg	606,0000	17,1657	10 402,41
25	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,6000	17,8885	10,73
26	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,0000	11,7450	35,24

27	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	1,2000	27,1038	32,52
28	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	2,1000	108,4152	227,67
29	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	30,3000	16,9941	514,92
Total materiale						116 456,51
Utilaje						
1	2922140007000	Macara	h-ut	0,4200	650,0000	273,00
2	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	6,9000	290,0000	2 001,00
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0900	626,4000	682,15
4	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	660,0000	10,0000	6 600,00
5	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	6,9000	290,0000	2 001,00
6	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	8,1300	333,7470	2 713,36
7	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,3600	333,7470	1 121,39
8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,7700	626,4000	484,83
9	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	6,9000	290,0000	2 001,00
10	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	6,9000	120,0000	828,00
11	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,3200	225,0000	71,55
12	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	6,0000	350,0000	2 100,00
13	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	6,0000	650,0000	3 900,00
14	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,3700	288,0000	971,14
Total utilaje						25 748,42
Total						163 551,10
Asigurari sociale				24,0000%		5 123,08
Total						168 674,18
Cheltuieli de regie				0,8000%		1 349,39
Total						170 023,57
Beneficiu de deviz				0,5000%		850,12
TOTAL Deviz fara TVA						170 873,69
Total						1 895 441,82
TVA				20%		379 088,36
TOTAL Deviz						2 274 530,18

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)